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Protokoll
Leidandmed EAA.2646.1.14
Kaader 33,34
Daatum 26.07.1868
Protokolli number 30
Protokolli teema 4. Perekonna- ja pärimisasjad
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Maddis Ausing Peakohtumees
Mihkel Wadderik Kohtumees
Juhhan Krekman Kohtumees
Joh. Reinh. Reisberg Kirjutaja

Juhhan Turmann, Keila kogg. liige toi kaebtust kohto ette. Temma käinud 4 nädd.
pärrast Mihkli päwa /1867/ tüdruko Mari Waiklikoga ümber ja kui awwalikuks sai
et tüddruk raske olli, wöttis ta tedda ennesele naeseks. 3 näddalid pärrast
laulatamist tulli Mari mahha ja se ei läind mitte selle aeaga ühte kui temma
Marri jures käinud. Kui ta pärrima hakkand kuidas se aeg warrem täide on läinud,
kui temma arro järrele piddi tullema, tunnistas Mari, et temmal ühhe teisega
/Jakob Raugaliga/ ka teggemist olnud, et laps selle jäggo on. Sellepärrast
tahhab ta 10 tündert rukkid lapse kawatamiseks. /astus wälja/

Mari Waiklik praegune Juhhan Turmanni naene astus kohto ette. Kohto wannem
küssis temmalt mil aeal ta Jakob Raugaliga ennast ärra annud, siis tunnistas ta:
kaks nädd. pärrast Jani päwa /1867/ kui naad Jakobiga einamal olnud on ta
temmaga essimest korda ümber käinud, teist korda 4 nädd. pärrast Jaani päwa ja
kolmat korda 3 nädd. pärrast Jakobi päwa. /astus wälja/

Jakob Raugal astus kohto ette. Kui kohto wannem temmalt küssis, mis Mari
tunnistas, ütles ta sedda essimest ja nenda ka kolmat korda tössi ollewad. Mari
ei olle ialdes keelnud tedda omma jure tullemast. Kui kohto wannem temmale
ütles: sa pead lapse kaswatamisseks middagid tassuma, andis ta wastuseks: temma
ei maksa ühtegi, sest et Mari ka teistega ümber käinud.

Said suud suud wasto ette kutsutud. Kohto wannem küssis Juhhan Turmanni: "kas sa
ei jätta sest ühti mahha mis sa pärrid, siis jättis ta kaks tündert rukkid mahha
ja leppis 8 tündrega. Jakob Raugal lubbas selle peale 5 tündert rukkid. Juhhan
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jättis weel ühhe tundre mahha nenda et ta 7 tündr. ruk. tahtis leppida.

Möistminne: Sest et Juhhan Turmann ka enne laulatamist Marist puhhas ei olnud,
peab Jakob Raugal 6 tündert rukkid maksma, igga astas Mihkli päwaks üks tünder
kätte ni kaua kui need kuus tündert rukkid makstud on, sellega ollid naad rahhul
ja leppisid ärra.

Kohto peawanem Maddis Ausing (allkiri)

" körwa mehhed Mihkel Wädderik XXX Juhhan Krekmann XXX

Kirjotaja J.R. Reinberg (allkiri)
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